Extrato
Data de Emissao: 01/08/2023 - Hora: 14:48:41 #10

Conta 2971/040/01503714-7

Processo

Tribunal TJ AMAZONAS

Vara 010 JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

Numero do Processo 000000000000029710820168045400

Ntmero Unico do Processo 00029710820168045400

Partes Nome/ Raz&do Sacial CPF/ CNPJ
Autor JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE MANACAPURU AM 04812509000190
Réu CUMPRIDOR 04812509000190
Saldo (R$)

Disponivel R$ 10.580,17 C

Blogueado R$ 0,00

Total R$ 10.580,17 C

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 9.342,64

06/06/2023 62023 CRDJESR 202,00 9.544,64
06/06/2023 62023 CRDJESR 202,00 9.746,64
06/06/2023 62023 CRDJESR 174,16 9.920,80
06/06/2023 230605 Remuneragéo Basica 2,40 9.923,20
06/06/2023 0 CRED JUROS 7,77 9.930,97
06/06/2023 230605 Remuneragao Basica 0,05 9.931,02
06/06/2023 44716 CRED JUROS 0,10 9.931,12
07/06/2023 62023 CRDJESR 202,00 10.133,12
07/06/2023 62023 CRDJESR 202,00 10.335,12
07/06/2023 230606 Remuneracgao Basica 0,85 10.335,97
07/06/2023 0 CRED JUROS 1,65 10.337,62
07/06/2023 230606 Remuneracao Basica 0,03 10.337,65
07/06/2023 44717 CRED JUROS 0,07 10.337,72
09/06/2023 62023 CRDJESR 183,33 10.521,05
09/06/2023 230607 Remuneracao Bésica 0,88 10.521,93
09/06/2023 0 CRED JUROS 3,44 10.525,37
09/06/2023 230607 Remuneragao Basica 0,02 10.525,39
09/06/2023 44718 CRED JUROS 0,06 10.525,45
13/06/2023 62023 CRDJESR 202,00 10.727,45
13/06/2023 230612 Remuneracao Basica 1,80 10.729,25
13/06/2023 0 CRED JUROS 7,00 10.736,25
13/06/2023 230612 Remuneracgao Basica 0,02 10.736,27
13/06/2023 44723 CRED JUROS 0,03 10.736,30
16/06/2023 0 LEV.ALVARA 10.000,00 736,30
16/06/2023 230615 Remuneracgao Basica 2,76 739,06
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1,53
5,41
0,02
0,03
202,00
2,60
7,81
0,02
0,03
202,00
183,33
1,08
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0,03
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202,00
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1.320,00
0,60
1,28
0,20
0,42
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6.723,27
6.925,27
6.926,80
6.932,21
6.932,23
6.932,26
7.134,26
7.136,86
7.144,67
7.144,69
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7.530,05
7.531,13
7.533,43
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7.533,52
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10.580,17
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